
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«НОВОМАЙНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

МЕЛЕКЕСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

27.09.2023                                               № 1/1 

                    Экз. _________ 

 
р.п. Новая Майна 

 

Об избрании Главы муниципального образования 

 «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района  

Ульяновской области  

 

       На основании статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьи 34 Устава муниципального образования «Новомайнское 

городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области,  Совет 

депутатов муниципального образования «Новомайнское городское поселение» 

Мелекесского района Ульяновской области пятого  созыва  

РЕШИЛ: 

       1. Считать избранным Главой муниципального образования «Новомайнское 

городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области Алкареву 

Светлану Петровну. 

      2. Избранный Глава муниципального образования «Новомайнское 

городское поселение» Мелекесского района является Председателем Совета 

депутатов муниципального образования «Новомайнское городское поселение»  

Мелекесского района Ульяновской области пятого созыва. 

3. Направить настоящее решение в Совет депутатов муниципального 

образования  «Мелекесский  район» в трехдневный срок со дня его принятия. 

          4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, а также 

подлежит  опубликованию в средствах массовой информации. 

 

 

 

Глава муниципального образования  

«Новомайнское городское поселение                                                      С.П. Алкарева 


